
 

 
 
 
 
 

Schule Edelsfeld      Schuljahr 2021/2022 

 
 

Linie Edelsfeld 
 
 
 

Abfahrt   Ort 
 
7:00 Uhr   Kleinalbershof 

7:05 Uhr   Abzw. Streitbühl 

7:07 Uhr   Kalchsreuth 

7:10 Uhr   Sigras 

7:12 Uhr   Boden 

7:17 Uhr   Weißenberg 

7:20 Uhr   Steinling 

7:22 Uhr   Sinnleiten 

7:30 Uhr   Schnellersdorf 

7:33 Uhr   Bernricht 

7:38 Uhr   Edelsfeld / Schule 

 


